MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128, KM 21 Planaltina –DF CEP 73.330-900

Contato (61) 2196-2658/2196-2664

1ª CHAMADA DA LISTA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA

1º SEMESTRE DE 2016

EDITAL Nº 01/2016 de 23 de março de 2016.

A Diretora Geral do campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, com publicação no

Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna

público o resultado final do edital para vagas para os Programas de Promoção à Permanência, programa

auxílio permanência.

 1.  CONVOCAÇÃO DE 1ª CHAMADA DE LISTA DE ESPERA DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1.1 ASSINATURA DOS TERMOS

1.1.1 Estudantes convocados deverão comparecer para assinatura dos termos, no dia 04/05/2016,

portando cópias do RG, CPF e do cartão da conta corrente (não serão aceitas contas correntes de

terceiros e nem contas poupança).

1.1.2 Estudantes convocados deverão comparecer em um dos seguintes horários: 09h - 11h ou 14h - 16h.

1.1.3 Caso o estudante não tenha conta bancária, receberá por ordem de pagamento via CPF no Banco

do Brasil, conforme cronograma de repasses informados pela CDAE do Campus Planaltina.

1.1.4 Estudantes que perderem os prazos serão desclassificados e convocados os próximos candidatos

da lista de espera.

1.2  RESULTADO de 1ª CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

QT MATRÍCULA CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

125 141032600145 Téc. Integrado em Agropecuária G2

126 161032600046 Téc. Integrado em Agropecuária G2

127 151036600031 Tecnólogo em Agroecologia G2

128 161032600125 Téc. Integrado em Agropecuária G2

129 141032600010 Téc. Integrado em Agropecuária G2

130 151032600010 Téc. Integrado em Agropecuária G2

131 141032600077 Téc. Integrado em Agropecuária G2

Planaltina, 02 de maio de 2016

Edilene Marchi

   Diretora Geral do Campus Planaltina

                                                         Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

                                                                          Original Assinado